

JESSEN HOLDING ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/07/2014

Hans-Jørgen Jessen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JESSEN HOLDING ApS Karpedam 7 6200 Aabenraa Telefonnummer: 74631385 CVR-nr: 27517978 Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013
Bankforbindelse	Sydbank Rahausplatz 11 24937 Flensburg DE Tyskland
Revisor	Dansk Revision Tønder I/S Reg. Revisionsinteressentskab Alexandrinevej 1 6270 Tønder CVR-nr: 33219229

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været, at eje kapitalandele i selskaberne Scan Gros Impex ApS og Scangros GmbH.

Usikkerheder

Indregningen af kapitalandele i Scangros GmbH er foretaget på baggrund af et ikke revideret udkast regnskab, idet selskabet Scangros GmbH ikke er underlagt revisionspligt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et underskud på DKK 2.780.875, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en egenkapital på DKK -397.117. Hele selskabskapitalen er således tabt. Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Selskabets datterselskab, Scan Gros GmbH har for året 2013 haft et meget utilfredsstillende resultat og ledelsen forhandler med koncernens bankforbindelse om-kring en forlængelse af datterselskabets kreditfaciliteter. Eftersom Scan Gros GmbH udgør en meget væsentlig post i nærværende årsrapport, er et udfald af disse forhandlinger afgørende for selskabets fremtid.

Ledelsen forventer, at søsterselskabet opnår tilsagn fra kreditinstitutter om fortsat at stille kreditfaciliteter til rådighed for de kommende 12 måneder.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttoresultat		-40.955	-9.228
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-40.955	-9.228
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-2.688.891	1.917.735
Andre finansielle indtægter	1	0	34.972
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-51.029	-71.935
Ordinært resultat før skat		-2.780.875	1.871.544
Ekstraordinært resultat før skat		-2.780.875	1.871.544
Skat af årets resultat	3	0	13.976
Årets resultat		-2.780.875	1.885.520
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-2.183.757	1.885.520
Overført resultat		-597.118	0
I alt		-2.780.875	1.885.520

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		472.290	3.119.251
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	472.290	3.119.251
Anlægsaktiver i alt		472.290	3.119.251
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	295.896
Andre tilgodehavender		18.400	41.930
Tilgodehavender i alt		18.400	337.826
Likvide beholdninger		371	177
Omsætningsaktiver i alt		18.771	338.003
AKTIVER I ALT		491.061	3.457.254

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		0	2.183.757
Overført resultat		-597.118	0
Egenkapital i alt	5	-397.118	2.383.757
Gæld til realkreditinstitutter		641.479	924.176
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		215.909	124.321
Anden gæld		5.791	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		888.179	1.073.497
Gældsforpligtelser i alt		888.179	1.073.497
PASSIVER I ALT		491.061	3.457.254

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2013 kr.	2012 kr.
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0	15.423
Andre finansielle indtægter	0	19.549
	<u>0</u>	<u>34.972</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2013 kr.	2012 kr.
Renteudgifter, tilknyttede virksomheder	1.772	0
Andre finansielle omkostninger	49.257	71.935
	<u>51.029</u>	<u>71.935</u>

3. Skat af årets resultat

	2013 kr.	2012 kr.
Sambeskatningsbidrag	0	-13.976
	<u>0</u>	<u>-13.976</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.004.323
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>1.004.323</u>
Værdireguleringer primo	2.114.928
Andel i årets resultat jf. note	-2.688.891

Tilbageført afsat udbytte	41.930
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-532.033
Regnskabsmæssig værdi ultimo	472.290

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital
Scan Gros Impex ApS	100%	81.402
Scangros GmbH	100%	2.994.251

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	200.000	0	0	0	200.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-597.118	0	-597.118
Egenkapital ultimo	200.000	0	-597.118	0	-397.118

6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Usikkerheder om going concern

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Selskabets datterselskab, Scan Gros GmbH har for året 2013 haft et meget utilfredsstillende resultat og ledelsen forhandler med koncernens bankforbindelse omkring en forlængelse af datterselskabets kreditfaciliteter. Eftersom Scan Gros GmbH udgør en meget væsentlig post i nærværende årsrapport, er et udfald af disse forhandlinger afgørende for selskabets fremtid.

Ledelsen forventer, at søsterselskabet opnår tilsagn fra kreditinstitutter om fortsat at stille kreditfaciliteter til rådighed for de kommende 12 måneder.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Selskabet kautionerer for de øvrige koncernselskabers mellemværender overfor koncernens bankforbindelse.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.